
Typ BTQ 185-65 185-85 185-105 250-120

Ø Tunel 185 mm 185 mm 185 mm 250 mm

Napięcie
voltage

12V 12V 12V 12V

Moc 

Motor power
3,3 kW 4,3 kW 6,3 kW 6,5 kW

Siła 
pchnięcia
Thrust

65kp
637N

85kp
833N

105kp
1029N

120kp
1176N

Długość statku 
Boat length

8 - 12 m 10 - 15 m 12 - 15 m 13 - 17 m

Ciężar 
weight

17,6 kg 17,9 kg 27,5 kg 35,5 kg

Wymiary 
measures

A = 292 mm 
B = 185 mm  
C =265mm

A = 329 mm  
B = 185 mm  
C = 265mm

A = 410 mm 
B = 185 mm  
C = 265mm

A = 390 mm
B = 250 mm  
C = 373mm

Art..-No. QIBTQ18565 QIBTQ18585 QIBTQ185105 QIBTQ250120

Stery strumieniowe z podwójna śrubą  - Bowthruster Double Propeller

A

B

C

Wszystkie stery strumieniowe Quick® do jachtów i łodzi zostały opracowane z myślą o osiągnięciu najwyższej

wydajności we wszelkich warunkach pracy. Wyniki jakimi może pochwalić się ten producent sterów

strumieniowych po miesiącach faz testów potwierdzają zasadność poniesionych wysokich inwestycji w badania i

rozwój. Stery strumieniowe są w 100% produkowane i testowane przez firmę Quick. Najważniejsze zalety to:

▪ Odporność na korozję w słonej wodzie jest gwarantowana dzięki zastosowaniu wysokiej jakości materiałów.

▪ Przekładnie zostały zaprojektowane ze specjalnym kształtem, aby nie wpływać negatywnie na wydajność w

żadnym kierunku pracy.

▪ Stożkowe koła zębate są produkowane w procesie obróbki termicznej na bazie węgla. W ten sposób koła

zębate osiągają dłuższą żywotność .

▪ Anodę cynkową można bardzo łatwo wymienić.

▪ Kształt mocowań śmigła z brązu ogranicza turbulencje.

▪ Śruby 4-biegunowe zapewniają optymalną wydajność przy minimalnym zużyciu energii. Śruby pracują w

każdych warunkach i są mocowane śrubami ze stali nierdzewnej.

▪ Plastikowa obudowa chroni solidne, odporne na korozję skrzynki przekaźników ze zmianą polaryzacji.

▪ Prosty system zatrzaskowy umożliwia szybkie okablowanie.

▪ Elastyczne sprzęgło służy do prostowania silnika i skrzyni biegów. Ta specjalna ochrona pozwala na typowy

proces impulsowy pędnika.

▪ Silniki wykorzystują najnowsze materiały, odpowiednie do ciężkich zastosowań. ,

▪ Do ochrony silnika służy mikroprocesor.

▪ Kołnierz jest wykonany z twardego anodyzowanego aluminium.

Sklep i hurtownia Sailor24.pl 
Magazyn wysyłkowy ul. 5 lipca 42b, 70-375 Szczecin 
Biuro Zarządu ul. Wawrzyniaka 4/6 70-392 Szczecin 

sklep@sailor24.pl 530 11 00 44

Jesteśmy dystrybutorem włoskiej firmy QUICK ITALY międzynarodowego lidera w produkcji automatyki do

statków i łodzi, który projektuje, konstruuje i wytwarza wszystkie urządzenia we włoskiej siedzibie w

Rawennie. W naszych magazynach posiadamy duże ilości produktów QUICK ITALY, jeśli jednak nie znaleźli

Państwo interesującego Was osprzętu zapraszamy do kontaktu, na życzenie sprowadzimy potrzebne elementy.

Zapraszamy również do wirtualnego salonu QUICK: https://virtualshowroom.quickitaly.com/

Stery strumieniowe

mailto:sklep@sailor24.pl
https://virtualshowroom.quickitaly.com/


413

5

Typ BTQ 140-30 140-40 185-55 185-75 185-95

Ø Tunnel 140 mm 140 mm 185 mm 185 mm 185 mm

Napięcie
voltage

12V 12V 12V 12V 12V

Moc

Motor power
1,5 kW 2,2 kW 3,0 kW 4,0 kW 6,0 kW

Siła 
pchni
ęcia

30kp
294N

40kp
392N

55kp
539N

75kp
735N

95kp
931N

Długość 
statku
Boat
length

7 - 8,5 m 7 - 9,5 m 8 - 11 m 10 - 13 m 12 - 15 m

Ciężar
weight

11,3 kg 12,2 kg 17,2 kg 17,5 kg 27,2 kg

Wymiar
measures

A = 268 mm  
B = 140 mm  
C = 108mm

A = 268 mm  
B = 140 mm  
C = 108mm

A = 292 mm  
B = 185 mm 
C = 123mm

A = 329 mm  
B = 185 mm  
C = 123mm

A = 410 mm  
B = 185 mm  
C = 123mm

Zawartości zestawu SET   B SET   B SET   B SET   B SET   B

Art..No.  
Set *)

QI5003012S QI5004012S QI5005512S QI5007512S QI5009512S

Typ BTQ 110-25 125-30 125-40

Ø Tunel 110 mm 125 mm 125 mm

Napięcie
voltage

12 V 12 V 12 V

Moc 

Motor power
1,3 kW 1,5 kW 2,2 kW

Siła 
pchnięci
a
Thrust

25kp
245N

30kp
294N

40kp
392N

Długość łodzi 

Boat length
5 - 7,5 m 6 - 8,5 m 7 - 9 m

Ciężar 
weight

9,8 kg 10,0 kg 10,9 kg

Wymiary
measures

A = 258 mm 
B  = 110mm
C = 84 mm  
D  = 750mm

A = 258 mm 
B  = 125mm
C = 84 mm 
D  = 750mm

A = 258 mm 
B  = 125mm
C = 84 mm  
D  = 750mm

Set Inhalt SET  A SET  A SET  A

Art..-No.  
Set *)

QIBTQ11025S QIBTQ12530S QIBTQ12540S

Ochrona i sterowanie:

Brak elementów elektronicznych zainstalowanych w 
silniku. Wszystkie funkcje ochrony są sterowane za 
pomocą mikroprocesora zintegrowanego z pilotami 
(joystick lub panelem przycisków).

Monitorowanie czasu dla: Zmiana kierunku jazdy.

Automatyczne wyłączanie panelu sterowania, gdy nie 
jest używany (niezamierzone włączenie). Ochrona 
przed przegrzaniem silnika.

Protection devices and controls
No electronic component is installed on the motor.  
All the protection devices are managed by the micro-
processor installed on the control panels (by joystick  
or push-buttons):
• Thrust reversal with timed delay.
• Timed automatic cutoff.
•Protection against overheating of the motor imple-
mented in the remote panel

Ster dziobowy ster strumieniowy

A

B

C

D

*) Zestaw  zawiera : silnik, przewód 
sterujący, panel sterowania QI531022 
Touch, tunel i uchwyt bezpiecznika z 
bezpiecznikiem.  SET A contains 
the Motor,  control cable, remote 
control  QI531022 Touch, tunnel 
and fuse  holder with fuse.

*) ZESTAW B zawiera silnik, przewód 
sterujący i joystick QI531042 

SET B contains the Motor, control 
cable and remote control  
QI531042 Joystick.

Obliczanie prawidłowego 

bezpiecznika: Podziel 

moc silnika przez 

napięcie.

4300 W na 12 V =

358,3 A

W takim przypadku 

wybierz następną większą 

wartość 400 A



Art.-Nr. Länge  
length

Ø Do steru 

suitable

QI51110075

QI51110100  

QI51121075

750 mm

1000 mm

750 mm

110 mm

110 mm

125 mm

BTQ110

BTQ10  

BTQ15

QI51140075

QI51140150  

QI51140200

750 mm

1500 mm

2000 mm

140 mm

140 mm

140 mm

BTQ140

BTQ10  

BTQ10

QI51185075

QI51185150  

QI51185200

750 mm

1500 mm

2000 mm

185 mm

185 mm

185 mm

BTQ185

BTQ15  

BTQ15

QI51125075

QI51250200

750 mm

2000 mm

250 mm

250 mm

BTQ250

BTQ250

Art.-Nr. A
mm

B
mm

C
mm

D
mm

E
mm

G
mm

Do steru

QI52140 176 130 250 250 158 105,0 BTQ140

QI52185 235 170 325 300 196 127,5 BTQ185

QI52250 325 230 420 380 255 160,0 BTQ250

QI52300 380 280 490 380 255 160,0 BTQ300

Tunel - Tunnel

Tunel dla sterów dziobowych  Tunnels for bow thrusters

Tunel dla sterów rufowych Tunnels for stern thrusters

B
AC

D
E

60°

G

Art.-No. do sterów
for bow thrusters

QESGANBTQ110 BTQ 125

QI55501 BTQ 140

QI55502 BTQ 185

QI55503 BTQ 250

QI55504 BTQ 300

QESGANBTR18A BTQR 185

Art.-No. do sterów
for bow thrusters

QI55507 BTQ 185 LH lewa

QI55508 BTQ 185 RH prawa

QI55509 BTQ 250 LH lewa

QI55510 BTQ 250 RH prawa

QI55511 BTQ 300 RH prawa

QI55512 BTQ 300 LH lewa

Art.-No. do sterów
for bow thrusters

QI55505

QI55506

BTQ140

BTQ185

Części - spare parts

Aluminiowy zestaw anodowy 
do sterów strumieniowych 
dziobowych

Aluminium Anode Sets for 
bow  thrusters

Wymienne śmigło do sterów 
strumieniowych dziobowych z 
pojedynczą śrubą.

Replacement props for bow  
thrusters with single prop.

Wymienne śruba do steru 
strumieniowego dziobowego z 
podwójną śrubą

Replacement props for bow  
thrusters with double prop.

RHLH
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Typ BTQR185-65 BTRQ185-85

Ø Tunel 185 mm 185 mm

Napięcie voltage
12 V 12 V

Moc 

Motor power
3,3 kW 4,3 kW

Siła pchnięcia 
Thrust

65 kp
650 N

85 kp
850 N

Długość statku

Boat length
8 - 12 m 10 - 14 m

Waga weight
47,0 kg 47,5 kg

Wymiary

measures

A = 713
mm  B = 
292 mm

A = 743 mm  
B = 323 mm

Art..-No. QIBTQR18565 QIBTQR18585

Wysuwany ster strumieniowy - Retractable thrusters

A

1
2
0

B

3
1
7

1
9
7

3
7
0

599

Dzięki serii wysuwanych sterów strumieniowych QUICK oferuje teraz pełną 

gamę produktów. Instalacja powinna być jednak przeprowadzana przez 

wykfalifikowane osoby w celu zapewnienia funkcji i bezpieczeństwa.

QUICK offers with this retractable thrusters a complete range of  

thrusters. Clear hydrodynamic efficiency motives make QUICK  

Engineers choose a disappearing propeller with the experience of the  

well known QUICK Bow thrusters. The installation should be done by  

professionals only the ensure reliability and safety.

Art.-No. Kołnierz 
mounting flange

QIBTQR-001 GFK GRP

Wysuwany ster strumieniowy 

Bowthrusters

Obliczanie prawidłowego 

bezpiecznika: Podziel moc silnika 

przez napięcie. 4300 W na 12 V = 

358,3 A. W takim przypadku wybierz 

następną większą wartość tj.: 400 A

Wyższe wersje sterów 

strumieniowych są dostępne na 

życzenie.



QITCD20420

00

QITCD20440

00

QITCD20220

00 QI55522

• Seria TCD została opracowana specjalnie do 
zdalnego sterowania szybkimi® sterami 
strumieniowymi dziobowymi i rufowymi.

• Intuicyjna jednostka sterująca

• Uniwersalne zasilanie od 8 do 30 V

• Zakres temperatur (-20° - +70°C)

• Równoległe połączenie kilku konsol TCD

• Łatwa instalacja za pomocą rozdzielacza 
dwużyłowego (opcjonalnie QI55522)

• Automatyczny system ustalania priorytetów

• Automatyczne wyłączanie awaryjne

• Zabezpieczony przed odwrotną polaryzacją, 
zwarciem.

Prosty i solidny pilot radiowy i odbiornik do sterów strumieniowych dziobowych. Nadajnik wymaga 
komórki przyciskowej CR2450 (3 V). Odbiornik pracuje z zakresem napięć od 10,5 V do 31 V DC.

Simple and sturdy radio remote transmitter and receiver for bow thrusters. Transmitter requires a  
CR2450 (3V) button cell. The receiver works in a voltage range from 10,5 V up to 31 V DC.

Panel sterowania - Remote control

Art.-Nr. Max.  
Max.

Leistung  
current

Napięcie
Voltage

Wymiary
measures

Poziom ochrony 
protection level

QITCD2042000 4 A 8 - 30 V 74 x 74 mm IP 66 pojedynczy 

QITCD2044000 4 A 8 - 30 V 74 x 128 mm IP 66 podwójny

QITCD2022000 4 A 8 - 30 V 74 x 74 mm IP 66 pojedynczy

QI55522 Y-Kabel zum Anschluss von 2 Schalttafeln Y-Cable to connect 2 control units

Art.-Nr. Częstotliwość Modulacja Bateria
frequency Battery

QI250PT4

QI250R04

434,420 Mhz

434,420 Mhz

FSK

FSK

CR2450 3V

-

Pilot ręczny

Odbiornik

Transmitter

Receiver

Kabel sterujący - control cable

Pilot kieszonkowy - control cable

Art.-Nr. Długość 
length

QI531012

QI531018

12 m

18 m

Bezpieczniki i uchwyty - Fuses and holder

Kabel sterujący TCD. Na życzenie dostępne są dodatkowe długości i podwójne rozdzielacze sterujące. 
TCD steering cable. Further length and splitters are available on special request.

Bezpieczniki i uchwyty do sterów strumieniowych

Fuses and fuse holder for the high loads at bow thrusters

Akcesoria do sterów strumieniowych Accessories for Bowthrusters

Ø61

7
6

3
8

6
,2 74

74

TCD2042
THRUSTER CONTROL

1
5

Ø61

6
,2

Wymienne bezpieczniki taśmowe 
High current fuses

QI55130

QI55150  

QI55225

130 A

150 A

225 A

QI55275

QI55325  

QI55350

275 A

325 A

350 A

QI55400

QI55500

400 A

500 A

Art.-Nr.

QI55001

QI55002

Uchwyt bezpiecznika do 400 A Fuse holder up to 400 A

Uchwyt bezpiecznika od 400 A Fuse holder with 400 A and more

Obliczanie prawidłowego bezpiecznika: 

Podziel moc silnika przez napięcie.  4300 

W na 12 V = 358,3 A. W takim przypadku 

wybierz następny większy bezpiecznik o 

natężeniu 400 A

The TCD series remote control systems have
been designed to control the stern and bow
thrusters. Manufactured by Quick®.
• Simple and intuitive user interface.
• Universal power supply (from 8 to 30 Vdc).
• Can work in a wide range of ambient tempera-

tures.
• Possibility of connecting several TCD controls  

in parallel.
• Easy to install by means of 2-wire connector  

(optional extensions QI55522).
• Automatic priority system.
• Automatic disablement.
• Protection against reverse polarity, short circuit  

output, prolonged activity of motor and inter-
ruption of thruster controls wiring.

Wszystkie prawa zastrzeżone.  Wszystkie informacje techniczne mają charakter orientacyjny. Sklep i hurtownia 
www.Sailor24.pl , sklep@sailor24.pl , Tel +48 570 555 900 . Magazyn wysyłkowy ul. 5 lipca 42b, 70-375 Szczecin 


